[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.11. 2024                                                                                                                                         №  514И
г. Железногорск

Об отмене постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 16.10.2024 № 441И «Об условиях приватизации нежилых помещений № 17/3,№ 17/4,  № 17/5, № 17/6  по пр-кту Ленинградский, д. 35»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ                «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, на основании пункта 7.9 решения городского Совета ЗАТО Железногорск от 29.06.2006 № 14-72Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества ЗАТО Железногорск Красноярского края», заявления ООО «Гелиос» от 12.11.2024 № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 16.10.2024 № 441И «Об условиях приватизации нежилых помещений               № 17/3,№ 17/4,  № 17/5, № 17/6  по пр-кту Ленинградский, д. 35».
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава  ЗАТО г. Железногорск
	                    Д.М. Чернятин

2

image1.jpeg